401
discutientes episcopum non ante sententiam proferant finitivam <sup>f</sup> <sup>g</sup> , quam apostolica fulti aucto<BII13, f. 65vb>ritate <sup>h</sup> aut reum <sup>i</sup> seipse confiteatur <sup>j</sup> <S105, f. 56r> aut	35
<i>BII13</i> : qualiter convinci debeant episcopi quod non minus quam septuaginta III dicentur testibus	40
per innocentes et <sup>k</sup> regulariter examinatos <sup>l</sup> vincantur testes, qui minori <sup>m</sup> non sint numero, quam illi <sup>n</sup> discipuli fuerunt, quos dominus ad <sup>o</sup> p adiuventum apostolorum <sup>a</sup> eligere <VD38, f. 71rb> <SG670, p. 141a> praecepit, id est LXXII <sup>r</sup> .	45
<i>O93</i> : detractores episcoporum	
<i>P9629</i> : Episcopus non nisi ab apostolica sede damnandos	
<i>N442</i> : De detractoribus episcoporum	
<i>I83</i> : De detractionibus episcoporum	
<i>Bcan4</i> : III De detractionibus episcoporum et quod detractor episcopum accusare non potest	50
<i>P102</i> ; <i>BII13</i> : III Qui sint submovendi ab accusatione vel testimonio episcoporum	
<i>S105</i> : Detractores accusare non posse	
[H. 3] Detractores <sup>s</sup> quoque, qui <sup>t</sup> divina auctoritate eradicandi <sup>u</sup> v sunt, et auctores <sup>w</sup> inimicorum ab	55

**36** f *interlinear* finem habentem *VD38* | g finitivam *korr. aus* finitivam *V630* **37** h auctoritatem *P102* | i reum *korr. aus* rerum *BII13* | j confiteatur *korr. aus* confiteantur *P102* **41** k aut *VD38*; *P102*; *BII13* | l *interlinear* inquisitos *VD38* **42** m minores *SG670*; *S105* | n illi] illi septuaginta duo *I83*; *Bcan4* **43** o ad *fehlt* *S105* p ad adiuventum *korr. aus* adiuventum *V630*; *SG670* **44** q apostorum *S105* **45** r LXXIII *I83* **55** s *am Rande drei Punkte N442* | t qui *fehlt* *VD38* **56** u *interlinear* destruendi *VD38* | v eradicandi *P9629* | w fautores *N442*

**42–45** qui...LXXII] conc. II. Rom. sub Silv. c. 3. (Mansi 2, 623). Cf. excerpt. Silv. 2. **55–57** Detractores... testimonio] Cf. Fel. I. pp. 2, Iul. 12.

terminetur] determinetur). **34–125** Patriarchae...reliqua] **Bonizo IV,57** (37-96: aut reum – discernatur *fehlt*; 102-105: Nec – fulciatur *fehlt*; 107-115: eius – episcoporum *fehlt*). **34–45** primates...praecepit] **Bonizo III,60**. **34–102** primates... terminetur] **Coll. trip. A 13,1** (*Rubrik*: Omnibus episcopis per Siciliam. Quomodo, quo testimonio faciendum sit iudicium super episcopum Zepherinus xiiii a Petro in primo decretali suo; 74 suas dominus] Dominus suas). **55–57** Detractores... testimonio] **Gratian C. III, q. 4, c. 10**. **55–61** Detractores... dispereat] **Coll. Ans. ded. III,49**; **Coll. Ans. ded. III,94**. **55–68** Detractores... teneatur] **Anselm v. Lucca III,35** (Inskription: Eiusdem [= Eusebius]; 56: auctores] fautores).